
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato - n. 1 Assistente 
Amministrativo – Area degli Assistenti – prova pratica - Nomina comitato di vigilanza.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato - n. 1 
Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – prova pratica - Nomina comitato di vigilanza.

PREMESSO

CHE in esecuzione della delibera del Commissario Straordinario n. 126/2024, è stato indetto 
un Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato 
per la copertura, tra le altre figure, di n. 1 Assistente Amministrativo – Area degli 
Assistenti;

CONSIDERATO 

CHE per lo svolgimento della prova pratica è necessaria la costituzione di un apposito 
comitato di vigilanza, composto da personale dipendente dell’Istituto, che coadiuvi la 
commissione esaminatrice nello svolgimento della prova e che lo stesso dovrà 
provvedere anche alla identificazione dei candidati nonché alla raccolta degli elaborati; 

CHE sono pervenute candidature per la partecipazione al comitato di vigilanza dei seguenti 
dipendenti: Ottavio Coscarella; Dajana D’Angelo; Angela Gulli; Simone Lemme; 

RITENUTO per quanto sopra, 

DI dover provvedere alla nomina del personale di vigilanza per l’espletamento delle 
operazioni concorsuali sopra descritte, per i due turni previsti nella giornata della prova 
pratica;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di nominare il seguente comitato di vigilanza per la prova pratica del concorso in oggetto: 
Ottavio Coscarella; Dajana D’Angelo; Angela Gulli; Simone Lemme; 

2. Di dare atto altresì che il compenso per i membri della Commissione appartenenti al personale 
del Comparto di cui al punto 1 andrà spesato sul conto contabile n. 301005000094.

IL RESPONSABILE
     Dott. Paolo Nicita         



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
        Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali 
avente ad oggetto: “Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato 
- n. 1 Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – prova pratica - Nomina comitato di 
vigilanza.”

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente dell’U.O. Economico/finanziaria;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di nominare il seguente comitato di vigilanza per la prova pratica del concorso in oggetto: 
Ottavio Coscarella; Dajana D’Angelo; Angela Gulli; Simone Lemme; 

2. Di dare atto altresì che il compenso per i membri della Commissione appartenenti al personale 
del Comparto di cui al punto 1 andrà spesato sul conto contabile n. 301005000094.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  Dr. Stefano Palomba


		2024-11-11T11:36:04+0000


		2024-11-11T13:00:51+0000


		2024-11-11T13:47:21+0000


		2024-11-11T15:33:03+0000




